5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 129354 Vendedor: VANESSA DA SILVA COUTO

Cliente: Telefone: 41 30779994

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11635 - VANESSA

Loja: 41 Tipo:

i

138226 - LAMPADA LED 70W DIRECIONAL PAR309
929002403212

1 Vendedor: 11635 - VANESSA

89495 - INTERRUPTOR 4X2 MILUZ SIMPLES 10A

41283 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 50M BRANCO

23404 - FITA ISOLANTE 20M

95899 - LAMPADA LED TUBULAR 20,5W T8 6500K
AUTOVOLT

106790 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC
BRANCO 15273

131860 - LAMPADA BULBO 9W LED 6500K 806LM
100-240V A55 929002038012

137743 - LAMPADA LED 4W DIRECIONAL LGU10
6500K

138225 - LAMPADA LED 50W DIRECIONAL PAR206
4.9W 6500K 525LM 100-240V 929002403112

138226 - LAMPADA LED 70W DIRECIONAL PAR309
929002403212

Endereco de Entrega:

Loja: 41 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

. 05.498.060/0001-08 - SANCLAS S/A

Tamanho

70w

4x2

1,5mm

20m

20,5w

9w

4w

50w

70w

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Philips

Schneider

Sil

Tigre

Taschibra

Taschibra

Philips

Philips

Philips

Philips

Quantidade

33 UN

1PC

1RL

1PC

2PC

36 PC

16 PC

17 PC

4 UN

3 UN

Data Emissao: 27/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 27/09/2022 1426

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
72,92 0,00 2.406,36
9,12 0,00 9,12
74,15 0,00 74,15
23,11 0,00 23,11
30,18 0,00 60,36
5,65 0,00 203,40
9,37 0,00 149,92
16,72 0,00 284,24
28,30 0,00 113,20
72,92 0,00 218,76
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- RETIRA: 27-09-2022

Loja: 3 Tipo: 2: RUA COMENDADOR ARAUJO 731 PISO L4 CURITIBA PR 80420000
- ENTREGA: 11-10-2022

- ENTREGA EXPRESS

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 84,80

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.627,42

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



